et quoties necessitas imminebit, communicato communi, cum fratribus dictae 

fraternitatis consilio et tractatu pro necessitate et refectione praedictae ecclesiae 

impendent, et quod magis ac commodum arbitrabuntur reformationi ecclesiae fore, 

illud disponent, ordinabunt et impendent in reformationem ecclesiae praefatae. Item 

frater cupiens assumi in fratrem dictae fraternitatis in sua susceptione in fratrem 

quatuor grossos ad ladulam in sustentationem ecclesiae praedictae et ejus 

reformationem necessariam tenebitur conferre. Quilibet vero frater in quibuslibet 

quatuor temporibus annis quibuslibet, per medium grossum dare et solvere tenebitur, 

quibus necessitates vel fraternitatis, [s. 220] vel ecclesiae praedictarum supplebuntur 

et expedientur. Petebantq[ue] nos dictae fraternitatis fratres instantes et devote, 

quatenus hujusmodi conditiones et articulos in dicta fraternitate expressos 

et practicandos ratificare et approbare pro subsistentia sempiterna, ac indulgentias 

largiri dignaremur. Nos igitur attenden[tes] devotionem eorum commendabilem 

et salubrem et Deo acceptabilem, volentesq[ue] eorum devotionis effici participes 

et orationem dictae fraternitatis conditiones et articulos descript[os] in omnibus 

et per omnia ratificandum duximus et ratificamus per praesentes, ipsisq[ue] fratribus 

et eorum cuilibet quoties conditiones et articulos vel aliquam conditionem, 

vel articulum dictae fraternitatis impleverint et peregerint, aut mortui fratris 

vel sororis, sive pueri alicujus eorum funus ad sepelien[dum] conduxerint, volentes 

eos ad majorem devotionem inducere, per munera spiritualia, qui vigiliis vel messis 

defuncti fratris [s. 221] interfuerint, aut eleemosynas de bonis sibi a Deo concessis 

largiti fuerint, de misericordia omnipotentis Dei et B[eatorum] Petri et Pauli 

Apostolorum ejus authoritate confisis, contritis, tamen et confessis 40 dies 

indulgentiarum impartimur et eis de injunctis penitentiis in Domino relaxamus 

perpetuis temporibus duratur[is]. In cujus rei testimonium sigillum nostrum 

praesen[tem] est appensum. Actum et datum Cracoviae, die 24 mensis Januarij. 

A[nn]o D[omi]ni 1479.  
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II 

Kraków, 15 I 1480 

Sufragan krakowski Paweł nadaje przywilej odpustowy bractwu św. Anny 

w Zielonkach. 

Or.: nieznany. 

Kop.: APZ, Xiążka bracka św. Anny, s. 221; papier; rękopis; jęz. łaciński.  

Wyd.: brak.  

Paulus Dei gratia episcopus Laodicensis et r[everendissi]mi in Christo patris